
 

 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283, 1572), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4. uchwały nr X/66/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025r. poz. 165), zmianie ulega tabela odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 

1) Wysokość odpłatności za świadczenie usług opiekuńczych dla osób uprawnionych samotnie 

gospodarujących: 

% kryterium osoby samotnie gospodarującej w 

stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ustawy o pomocy 

społecznej  

Dochód dla osoby samotnie 

gospodarującej podany w zł 

(przedział) 

Wysokość odpłatności ustalony na podstawie kalkulacji 

kosztu usługi dla osoby samotnie gospodarującej (w %) 

Poniżej kryterium Do wysokości 1010,00zł 0% 

Powyżej 100% do 150% 1010,01 1515,00 5% 

Powyżej 150% do 200% 1515,01 2020,00 10% 

Powyżej 200% do 250% 2020,01 2525,00 20% 

Powyżej 250% do 300% 2525,01 3030,00 30% 

Powyżej 300% do 350% 3030,01 3535,00 40% 

Powyżej 350% do 400% 3535,01 4040,00 50% 

Powyżej 400% do 450% 4040,01 4545,00 60% 

Powyżej 450% do 500% 4545,01 5050,00 70% 

Powyżej 500% 5050,01  100% 

2) Wysokość odpłatności zaświadczenie usług opiekuńczych dla osób uprawnionych w rodzinie 

% kryterium na osobę w rodzinie w stosunku 

do kryterium dochodowego określonego w art. 

8 ustawy o pomocy społecznej  

Dochód na osobę w rodzinie 

podany w zł (przedział) 
Wysokość odpłatności ustalony na podstawie kalkulacji 

kosztu usługi dla osoby w rodzinie (w % i w zł) 

Poniżej kryterium Do wysokości 823,00zł 0% 

Powyżej 100% do 150% 823,01 1234,50 10% 

Powyżej 150% do 200% 1234,51 1646,00 20% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2163



Powyżej 200% do 250% 1646,01 2057,50 30% 

Powyżej 250% do 300% 2057,51 2469,00 40% 

Powyżej 300% do 350% 2469,01 2880,50 50% 

Powyżej 350% do 400% 2880,51 3292,00 60% 

Powyżej 400% 3292,01  100% 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Pender 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2163


		2025-05-05T12:16:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




